
建築設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

市内 株式会社盛本構造設計事務所　 0564-23-0550 444-0076 岡崎市井田町１－８－１ 225 1
市内 株式会社小林清文建築設計室　 0564-54-5815 444-0873 岡崎市竜美台１‐７‐８ 180 2
市内 株式会社建築設計稲吉　 0564-24-5223 444-0921 岡崎市中岡崎町３－９ 165 3
市内 都市企画株式会社　 0564-79-8211 444-3523 岡崎市藤川町字中町南４８ 165 3
市内 株式会社蓮建築設計　 0564-24-7331 444-2132 岡崎市井ノ口新町１２－７ 165 3
市内 株式会社ユウコウ建築設計事務所　 0564-25-9505 444-0039 岡崎市花崗町１丁目１３番地 160 6
市内 葵コンサルタント株式会社　 0564-22-7058 444-2118 岡崎市河原町１３－２ 140 7
市内 ＫＡＲＩＡ　 0564-22-0207 444-2121 岡崎市鴨田町字山畔１－３５ 140 7
市内 ＫＥＮ設計室　 0564-54-4440 444-0859 岡崎市上六名町字木ノ座３２番地１４ 140 7
市内 有限会社千里建築設計事務所　 0564-54-3973 444-0846 岡崎市六名新町４－２ 140 7
市内 中日コンサルタント株式会社　 0564-21-5312 444-0067 岡崎市錦町１０－１８ 140 7
市内 Ｊ建築設計　 0564-54-5564 444-0811 岡崎市大西町字仁田３６番地１ 135 12
市内 石川建築事務所　 0564-64-6515 444-0875 岡崎市竜美西二丁目９番地１１マウントビル３０１ 125 13
市内 落合デザイン商店合同会社　 0564-73-7878 444-0858 岡崎市上六名３丁目１０番地６　モアグレース上六名３０２ 125 13
市内 中島建築設計事務所　 0564-74-8501 444-0831 岡崎市羽根北町５－６－５　２０１号 125 13
市内 青山建築設計　 0564-25-1090 444-0021 岡崎市蓬莱町２丁目１５番地 120 16
市内 有限会社かとう建築事務所　 0564-45-7212 444-2108 岡崎市奥殿町字石飛７５ 120 16
市内 合同会社Ｕ建築設計室　 0564-51-0593 444-0851 岡崎市久後崎町郷東２５－４ 120 16
市内 壽々喜調査設計株式会社　 0564-64-7201 444-0843 岡崎市江口３丁目１番地１６ 120 16
市内 有限会社エムアンドエム建築設計　 0564-21-0650 444-0913 岡崎市葵町１番地２ 115 20
市内 檀建築設計株式会社　 0564-54-4036 444-0802 岡崎市美合町字中長根３６番地７１２ 115 20
市内 株式会社ワイエム・アーキソリューションズ　 090-4188-7838 444-0815 岡崎市羽根町字陣場２３８番地 105 22
市内 ｓｔｕｄｉｏ３６一級建築士事務所　 090-4645-8691 444-0044 岡崎市康生通南３－４３ 100 23

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 市内



建築設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

準市内 株式会社日水コン　岡崎事務所 0564-65-5031 444-0860 岡崎市明大寺本町３－２４ 240 1
準市内 株式会社新日　西三河支店 0564-65-2165 444-2117 岡崎市百々西町１２－９ 230 2
準市内 株式会社愛河調査設計　岡崎営業所 0564-64-1315 444-0015 岡崎市中町７－２－６ 140 3

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 準市内



建築設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県内 株式会社アール・アイ・エー　名古屋支社 052-586-5851 450-0002 名古屋市中村区名駅５ー２８ー１ 300 1
県内 株式会社梓設計　中部支社 052-253-8822 460-0003 名古屋市中区錦３－１５－１５　ＣＴＶ錦ビル 300 1
県内 株式会社石本建築事務所　名古屋オフィス 052-263-1821 460-0008 名古屋市中区栄４ー３ー２６ 300 1
県内 鹿島建設株式会社　中部支店 052-307-5111 460-0003 名古屋市中区錦２－２０－１５ 300 1
県内 株式会社久米設計　中部支社 052-586-3301 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２２－８大東海ビル内 300 1
県内 株式会社佐藤総合計画　中部事務所 052-220-5105 460-0003 名古屋市中区錦１－２０－１２ 300 1
県内 清水建設株式会社　名古屋支店 052-201-7633 460-8580 名古屋市中区錦１－３－７ 300 1
県内 株式会社ジャスト　名古屋営業所 052-364-9577 465-0025 名古屋市名東区上社３－１７０１ 300 1
県内 株式会社大建設計　名古屋事務所 052-930-6701 461-0001 名古屋市東区泉２－２７－１４ 300 1
県内 株式会社東畑建築事務所　名古屋オフィス 052-459-3621 453-0801 名古屋市中村区太閤３－１－１８ 300 1
県内 株式会社内藤建築事務所　名古屋事務所 052-212-4645 460-0003 名古屋市中区錦１－７－３２　 300 1
県内 株式会社日建設計　名古屋オフィス 052-261-6137 460-0008 名古屋市中区栄４－１５－３２ 300 1
県内 株式会社日本設計　中部支社 050-3139-7300 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－１１ 300 1
県内 前田建設工業株式会社　中部支店 052-262-1264 460-0008 名古屋市中区栄５－２５ー２５ 300 1
県内 株式会社三菱地所設計　中部支店 052-231-2300 460-0008 名古屋市中区栄２－３－１ 300 1
県内 株式会社安井建築設計事務所　名古屋事務所 052-961-1861 461-0001 名古屋市東区泉１－１０－２３ 300 1
県内 株式会社山下設計　中部支社 052-961-8731 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 300 1
県内 ジェイアール東海コンサルタンツ株式会社　 052-746-7108 450-0002 名古屋市中村区名駅５－３３－１０ 295 18
県内 株式会社綜企画設計　名古屋支店 052-930-8878 461-0004 名古屋市東区葵二丁目１２－１ 295 18
県内 株式会社あい設計　名古屋支社 052-217-8788 464-0075 名古屋市千種区内山３－３１－２０ 290 20
県内 株式会社青島設計　 052-262-2341 460-0011 名古屋市中区大須４‐１４‐５１ 285 21
県内 株式会社阿波設計事務所　名古屋支店 052-684-4138 460-0008 名古屋市中区栄一丁目２３－２９ 285 21
県内 株式会社ＮＪＳ　名古屋総合事務所 052-217-8610 460-0022 名古屋市中区金山１－１４－１８ 285 21
県内 大和リース株式会社　名古屋支社 052-307-6860 453-0872 名古屋市中村区平池町４‐６０‐９ 285 21
県内 中日設計株式会社　 052-937-6711 461-0003 名古屋市東区筒井２－１０－４５ 285 21
県内 株式会社日総建　中部事務所 052-218-7650 460-0003 名古屋市中区錦１－５－１３ 285 21
県内 パシフィックコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-589-3111 451-0045 名古屋市西区名駅一丁目１番１７号 285 21
県内 株式会社横河建築設計事務所　名古屋事務所 052-533-6850 450-0002 名古屋市中村区名駅２‐４５‐７ 285 21
県内 株式会社市浦ハウジング＆プランニング　名古屋支店 052-249-8037 460-0008 名古屋市中区栄４－３－２６ 270 29
県内 株式会社伊藤建築設計事務所　 052-222-8611 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１５－１５ 270 29
県内 株式会社浦野設計　 052-503-1211 452-0815 名古屋市西区八筋町９０ 270 29
県内 株式会社長大　名古屋支社 052-586-0700 453-6120 名古屋市中村区平池町４－６０－１２ 270 29
県内 日本工営都市空間株式会社　 052-979-9222 461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４ 270 29
県内 株式会社トクオ　 052-432-5047 454-0997 名古屋市中川区万場４－１１１１ 265 34
県内 共同設計株式会社　名古屋事務所 052-222-5836 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１－１　プレサンス名古屋城前１２０１ 255 35
県内 株式会社建設技術研究所　中部支社 052-218-3833 460-0003 名古屋市中区錦１－５－１３ 255 35
県内 大成建設株式会社　中部支店 052-562-7535 450-6047 名古屋市中村区名駅１－１－４ 255 35
県内 日本水工設計株式会社　名古屋支社 052-211-5681 460-0008 名古屋市中区栄１－２－７ 255 35
県内 株式会社丹羽英二建築事務所　 052-332-3501 460-0022 名古屋市中区金山２－８－４ 255 35
県内 株式会社丸川建築設計事務所　名古屋事務所 052-684-6237 460-0008 名古屋市中区栄１－１７ー１６－２０５ 255 35
県内 株式会社ＵＲリンケージ　中部支社 052-957-1260 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 255 35
県内 株式会社飯島建築事務所　名古屋支店 052-937-7451 461-0004 名古屋市東区葵１－２５－１ 250 42
県内 大建設計株式会社　名古屋事務所 080-4256-5454 494-0002 一宮市篭屋４－１１－１３ 245 43
県内 日建設計コンストラクション・マネジメント株式会社　名古屋オフィス 052-261-6158 460-0008 名古屋市中区栄４‐１５‐３２ 245 43
県内 株式会社三橋設計　名古屋事務所 052-937-5573 460-0001 名古屋市東区泉２－２７－１４ 245 43
県内 株式会社オオバ　名古屋支店 052-219-0085 460-0003 名古屋市中区錦１－１９－２４ 240 46
県内 株式会社オリエンタルコンサルタンツ　中部支社 052-564-7711 450-0003 名古屋市中村区名駅南２‐１４‐１９ 240 46
県内 中日本建設コンサルタント株式会社　 052-232-6032 460-0003 名古屋市中区錦１‐８‐６ 240 46
県内 中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋株式会社　 052-212-4551 460-0003 名古屋市中区錦１－８－１１ 240 46
県内 三井住友建設株式会社　中部支店 052-251-8182 460-0008 名古屋市中区栄４－３－２６ 240 46
県内 株式会社市川三千男建築設計事務所　 052-618-8211 460-0021 名古屋市中区平和１－１５－３０ 230 51
県内 株式会社協和設計事務所　 052-565-1406 450-0002 名古屋市中村区名駅２－３６－２ 230 51
県内 株式会社三輝設計事務所　名古屋支店 052-446-8893 460-0002 名古屋市中区丸の内三丁目１６－１９ 230 51
県内 株式会社地域計画建築研究所　名古屋事務所 052-462-1030 450-0001 名古屋市中村区那古野１－４７－１　名古屋国際センタービル 230 51
県内 中電不動産株式会社　 052-204-1383 460-0008 名古屋市中区栄２丁目２番５号 230 51
県内 日本建築検査機構株式会社　 052-721-0666 461-0040 名古屋市東区矢田５－８－２９ 230 51
県内 株式会社ユニホー　 052-703-1111 465-0093 名古屋市名東区一社３－７ 230 51
県内 ランドブレイン株式会社　名古屋事務所 052-971-7253 461-0001 名古屋市東区泉１－１－３５ 230 51
県内 株式会社岡田建築計画事務所　 052-589-3536 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１７－２９ 225 59
県内 株式会社デザインボックス　名古屋オフィス 052-211-8891 460-0012 名古屋市中区千代田２丁目１０－２－３ 225 59
県内 株式会社安藤建築設計　 052-202-3335 460-0002 名古屋市中区丸の内１‐１６‐８ 220 61
県内 株式会社玉井設計　 0566-97-8601 446-0072 安城市住吉町１－２－４ 220 61
県内 株式会社エイト日本技術開発　中部支社 052-855-2261 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－２０ 215 63
県内 オリジナル設計株式会社　愛知事務所 052-218-3355 460-0003 名古屋市中区錦１－１０－２７　カネヨビル 215 63
県内 株式会社四門　名古屋支店 052-451-5531 453-0014 名古屋市中村区則武１－１９－１３ 215 63
県内 株式会社間瀬コンサルタント　名古屋支店 052-414-6020 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１６－２８ 215 63
県内 株式会社岩崎設計事務所　 052-231-8787 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１４－２４ 205 67
県内 株式会社加藤建築事務所　 0566-21-2638 448-0856 刈谷市寿町２－３０７ 205 67
県内 株式会社黒川建築事務所　 052-203-0281 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１５－９ 205 67
県内 柴山コンサルタント株式会社　 052-961-1211 461-0011 名古屋市東区白壁１－６９ 205 67
県内 株式会社田中綜合設計　 052-211-4035 460-0002 名古屋市中区丸の内１－８－３９ 205 67
県内 株式会社玉岡設計　 052-261-7626 460-0007 名古屋市中区新栄１－３９－２１ 205 67
県内 株式会社明和技術管理事務所　 052-678-8222 456-0031 名古屋市熱田区神宮２－２－２ 205 67
県内 株式会社柳伸建築設計事務所　 0532-88-0858 441-1105 豊橋市石巻平野町字日名倉２８－３ 205 67
県内 株式会社中建築設計事務所　 052-262-4411 460-0007 名古屋市中区新栄１－２７－２７ 195 75
県内 阿部建設株式会社　木の香り設計工房 052-911-6311 441-0105 名古屋市北区黒川本通四丁目２５番地 190 76
県内 企業組合建築環境システム　 0532-63-1421 440-0065 豊橋市仁連木町１８８－３ 190 76
県内 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　中部支社 052-581-8993 451-0045 名古屋市西区名駅２－２７－８ 190 76
県内 株式会社中央設計技術研究所　三河事務所 0565-41-7778 471-0868 豊田市神田町一丁目１番地１ 190 76
県内 株式会社中神設計事務所　 0532-63-3515 440-0026 豊橋市多米西町３－７－８ 190 76
県内 株式会社パスコ　名古屋支店 052-239-5130 460-0003 名古屋市中区錦２－２－１３ 190 76

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内



建築設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内

県内 株式会社市川三千男総合設計　名古屋支店 052-618-8281 460-0021 名古屋市中区平和一丁目１５番３０号 185 82
県内 株式会社エイアンドティ建築研究所　名古屋事務所 052-212-2355 460-0008 名古屋市中区栄１－２２－１６ 180 83
県内 キタイ設計株式会社　西三河事務所 0565-44-9377 470-0364 豊田市加納町上向イ田６７－３ 180 83
県内 株式会社シーラカンスアンドアソシエイツ　シーラカンスアンドアソシエイツ 052-251-1751 460-0011 名古屋市中区大須３－５－１３ 180 83
県内 株式会社中建設計　 052-222-7850 460-0008 名古屋市中区栄２－２－１２ 180 83
県内 株式会社テイコク　名古屋支社 052-581-6315 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１７－２９ 180 83
県内 株式会社日展　名古屋支店 052-471-2210 453-0814 名古屋市中村区熊野町２－２２－１ 180 83
県内 株式会社野田建築設計事務所　 0562-33-3421 478-0052 知多市八幡新町１－１１－４ 180 83
県内 株式会社畑中建築事務所　 052-253-9674 460-0021 名古屋市中区平和１－１５－３０ 180 83
県内 株式会社本田建築設計事務所　 052-852-0700 467-0803 名古屋市瑞穂区中山町５丁目７番地１ 180 83
県内 株式会社松浦建築事務所　 0565-53-4888 473-0939 豊田市堤本町甫路下８ 180 83
県内 株式会社アルファワークス　 052-957-5870 460-0003 名古屋市中区錦三丁目５番３０号三晃錦ビル４階 175 93
県内 株式会社山田建築事務所　中部支社 052-451-4447 453-0015 名古屋市中村区椿町１９－７－１１０２ 175 93
県内 株式会社空建築事務所　 052-725-3481 461-0040 名古屋市東区矢田三丁目２番４０号ストークハイツ２階 170 95
県内 あおい建設コンサルタント株式会社　 052-933-2091 461-0005 名古屋市東区東桜２－３－７ 165 96
県内 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-229-1705 460-0003 名古屋市中区錦２－４－１５ 165 96
県内 株式会社オウ環境設計事務所　 052-242-2331 460-0011 名古屋市中区大須４－１０－３２　上前津ＫＤビル６階 165 96
県内 株式会社大増コンサルタンツ　 052-363-1131 454-0828 名古屋市中川区小本２－１４－５ 165 96
県内 株式会社城戸武男建築事務所　 052-231-5451 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１１－２３ 165 96
県内 株式会社協同設備事務所　 052-971-2255 461-0001 名古屋市東区泉１－１－３１ 165 96
県内 有限会社建築計画工房　 052-732-5805 464-0856 名古屋市千種区吹上二丁目４番２号 165 96
県内 株式会社国際開発コンサルタンツ　名古屋支店 052-209-6393 460-0008 名古屋市中区栄２－１２－１２ 165 96
県内 株式会社小島設計　 0586-24-0245 491-0053 一宮市今伊勢町本神戸字筋替１１番地 165 96
県内 株式会社三愛設計　 0587-32-8313 492-8144 稲沢市小池１－５－８ 165 96
県内 株式会社大幸建築設計事務所　名古屋支店 052-618-8218 456-0002 名古屋市熱田区金山町１－１５－８ 165 96
県内 株式会社中部設計　名古屋営業所 052-770-1460 464-0802 名古屋市千種区星が丘元町１５ー１９ー２０５ 165 96
県内 株式会社司設計事務所　 052-955-0022 461-0011 名古屋市東区白壁２－１－３０ 165 96
県内 株式会社ナリタ設計　 052-251-8537 460-0012 名古屋市中区千代田１－５－３ 165 96
県内 株式会社西井都市建築設計事務所　 052-972-7033 460-0002 名古屋市中区丸の内３－６－１９ 165 96
県内 日本技術サービス株式会社　愛知事務所 052-228-7576 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２０－２０ 165 96
県内 株式会社日本水工コンサルタント　名古屋事務所 052-451-2391 453-0016 名古屋市中村区竹橋町５－１０ 165 96
県内 株式会社野村設計　名古屋事務所 052-221-6648 460-0008 名古屋市中区栄１－１３－４ 165 96
県内 株式会社藤川原設計　 052-788-2021 464-0034 名古屋市千種区清住町１－７１－１ 165 96
県内 有限会社藤吉建築設計事務所　 052-781-2002 464-0027 名古屋市千種区新池町４－７９ 165 96
県内 株式会社プレック研究所　中部事務所 052-222-1161 460-0003 名古屋市中区錦１－１０－９ 165 96
県内 株式会社ペス建築環境設計　 052-733-6825 464-0075 名古屋市千種区内山３－２５－６ 165 96
県内 株式会社まぎし建築設計事務所　 0566-78-3224 448-0804 刈谷市半城土町乙本郷１３９番地１ 165 96
県内 株式会社名研設計　 052-803-7007 468-0024 名古屋市天白区大根町９０ 165 96
県内 株式会社名邦テクノ　 052-823-7111 457-0048 名古屋市南区大磯通６－９－２ 165 96
県内 株式会社柳澤設計事務所　 052-913-3111 462-0844 名古屋市北区清水四丁目１２番１５号 165 96
県内 Ｌａｆ株式会社　 052-228-2569 460-0002 名古屋市中区丸の内３－６－２５　イトザキビル８階 160 122
県内 株式会社鵜飼哲矢事務所　 0566-63-2828 448-0021 刈谷市八軒町１丁目７０番１ 155 123
県内 株式会社三祐コンサルタンツ　 052-933-7801 461-0002 名古屋市東区代官町３５－１６ 155 123
県内 株式会社ミューパートナーズ　 052-684-9844 450-0002 名古屋市中村区名駅４－５－２８ 155 123
県内 株式会社ＴＯＮＺＡＫＯデザイン　 052-253-8518 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１３－３２　リブラ丸の内３－２階 150 126
県内 株式会社パートナーズ　 0532-39-9900 440-0837 豊橋市三ノ輪町字本興寺４１－１ 150 126
県内 ＦＵＬＬ　ＰＯＷＥＲ　ＳＴＵＤＩＯ株式会社　 050-3597-0111 465-0084 名古屋市名東区西里町２－１８－２０１ 150 126
県内 有限会社エム・プロダクツ　 0532-31-6589 441-8013 豊橋市花田一番町１６番地 145 129
県内 株式会社ＴＡＳ建築設計事務所　 052-792-2273 463-0048 名古屋市守山区小幡南２－１０－１ 145 129
県内 株式会社ワシノ設計　 052-711-0284 464-0096 名古屋市千種区下方町５－４５－１ 145 129
県内 株式会社アイエスシイ　 052-882-1201 466-0059 名古屋市昭和区福江２－９－３３ 140 132
県内 株式会社葵エンジニアリング　 052-486-2200 453-0018 名古屋市中村区佐古前町２２－６ 140 132
県内 株式会社あづま　 0532-63-1255 440-0026 豊橋市多米西町１－２０－９ 140 132
県内 アローコンサルタント株式会社　 052-684-5684 456-0018 名古屋市熱田区新尾頭２‐２‐３２　勢州館金山ビル内 140 132
県内 株式会社石田技術コンサルタンツ　名古屋支店 052-504-0141 452-0815 名古屋市西区八筋町２３７ 140 132
県内 株式会社魚津建築設計事務所　 052-331-3080 454-0004 名古屋市中川区西日置２－１２－２０ 140 132
県内 株式会社梶川土木コンサルタント　 0566-24-6606 448-0037 刈谷市高倉町４－５０８ 140 132
県内 株式会社河合建築設計事務所　 0565-89-6811 471-0805 豊田市美里５ー１８ー８ 140 132
県内 株式会社川原中池設計事務所　 0562-32-5931 477-0037 東海市高横須賀町御亭５３－１ 140 132
県内 株式会社神田設計　 052-522-3121 451-0062 名古屋市西区花の木１－３－５ 140 132
県内 株式会社協同コンサルタント　 052-624-3311 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田８４－１ 140 132
県内 協和調査設計株式会社　 052-365-3711 454-0839 名古屋市中川区篠原橋通２－４４ 140 132
県内 株式会社黒田設備設計　 052-412-5152 453-0065 名古屋市中村区靖国町１－１１４ 140 132
県内 株式会社黒野建築設計事務所　 052-892-1711 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字北浦２９ 140 132
県内 株式会社酒井設計事務所　 0565-27-1762 471-0827 豊田市平山町５－１ 140 132
県内 株式会社三栄コンサルタント　豊田営業所 050-8892-0804 471-0034 豊田市小坂本町１丁目５番５号　ヤマトビル２階 140 132
県内 三協調査設計株式会社　 052-331-5371 460-0015 名古屋市中区大井町４－１７ 140 132
県内 信栄測量設計株式会社　 0565-31-1113 471-0024 豊田市元城町４－２８ 140 132
県内 株式会社創建　 052-253-7174 460-0011 名古屋市中区大須４－１０－３２ 140 132
県内 株式会社大建コンサルタント　 052-252-5171 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 140 132
県内 太洋基礎工業株式会社　名古屋支店 052-362-6352 454-0871 名古屋市中川区柳森町１０７ 140 132
県内 株式会社太陽建設コンサルタント　愛知営業所 0587-23-3120 492-8435 稲沢市中之庄町行燈１８－６７ 140 132
県内 株式会社拓工　 052-883-2711 456-0004 名古屋市熱田区桜田町１５－２２ 140 132
県内 中部復建株式会社　 052-882-6611 466-0059 名古屋市昭和区福江１－１８０５ 140 132
県内 司開発株式会社　 0566-23-1056 448-0028 刈谷市桜町１－１０ 140 132
県内 敏設計　 0563-54-5053 445-0063 西尾市今川町御堂東４０－１ 140 132
県内 若鈴コンサルタンツ株式会社　 052-501-1361 452-0822 名古屋市西区中小田井５－４５０ 140 132
県内 株式会社大地コンサルタント　 0532-21-6649 440-0026 豊橋市多米西町１－５－５ 135 159
県内 株式会社豊田設計事務所　 0563-57-1003 445-0074 西尾市戸ケ崎町延命５１－３ 135 159
県内 株式会社アーキテクトウイング設計事務所　 052-265-7528 467-0804 名古屋市瑞穂区洲雲町２－１４ 130 161
県内 株式会社アットプランニング　 0562-85-5170 477-0031 東海市大田町下浜田１０８－２ 130 161
県内 株式会社オザキアーキテクツ　 0532-39-6646 440-0892 豊橋市新本町４２　１Ｆ 130 161



建築設計
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令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内

県内 愛知県建築設計監理協同組合　 052-353-8681 454-0921 名古屋市中川区中郷２－５ 125 164
県内 ＨＭＤｅｓｉｇｎ　 0563-65-3221 445-0062 西尾市丁田町五助７ 125 164
県内 有限会社ビレイパレス　 0587-24-1626 492-8212 稲沢市小沢四丁目４番１５号 125 164
県内 株式会社ユキ商事　 052-265-6811 460-0003 名古屋市中区錦１－１３－３３ 125 164
県内 株式会社アステック　 052-481-1313 453-0852 名古屋市中村区角割町１－２５ 120 168
県内 株式会社大河内設計　 0563-59-8513 444-0316 西尾市羽塚町大道東４１ 120 168
県内 クラ設計株式会社　 052-908-0939 451-0064 名古屋市西区名西１－２０－４９ 120 168
県内 株式会社桜井建築設計事務所　 0566-21-3769 448-0857 刈谷市大手町３－１８－２ 120 168
県内 株式会社杉浦設計　 052-872-3257 456-0033 名古屋市熱田区花表町１３－１９ 120 168
県内 株式会社タバタ設計　 0565-32-7433 471-0044 豊田市新町３－５６－２ 120 168
県内 株式会社地域経済研究所　名古屋事務所 052-331-5020 460-0022 名古屋市中区金山１－２－２４ 120 168
県内 一般社団法人中部地域づくり協会　 052-962-2210 460-8575 名古屋市中区丸の内３－５－１０ 120 168
県内 株式会社吉野設計研究所　 0532-54-4151 440-0804 豊橋市呉服町４８ 120 168
県内 藤巻建築設計事務所　 052-882-8402 466-0052 名古屋市昭和区村雲町２８－５ 115 177
県内 特定非営利活動法人あいちヘリテージ協議会　 080-90975950 458-0901 名古屋市緑区有松８１７地内西蔵 105 178
県内 大名古屋設計事務所　 052-710-6571 468-0043 名古屋市天白区菅田３丁目５２２ 100 179
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県外 株式会社ＩＮＡ新建築研究所　西日本支社 06-6399-2171 532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原１‐５‐３３ 300 1
県外 株式会社スペース　 03-3669-4008 103-0013 東京都中央区日本橋人形町３－９－４ 300 1
県外 株式会社丹青社　 03-6455-8100 108-8220 東京都港区港南１－２－７０ 300 1
県外 株式会社乃村工藝社　 03-5962-1171 135-8622 東京都港区台場２－３－４ 300 1
県外 株式会社松田平田設計　大阪事務所 06-6536-3701 550-0005 大阪府大阪市西区西本町１－４－１ 300 1
県外 明豊ファシリティワークス株式会社　 03-5211-0066 102-0093 東京都千代田区平河町２－７－９ 300 1
県外 株式会社隈研吾建築都市設計事務所　 03-3401-7721 107-0062 東京都港区南青山２－２４－８ 295 7
県外 株式会社奥野設計　 045-228-2056 231-0023 神奈川県横浜市中区山下町２５－１５ 285 8
県外 株式会社教育施設研究所　 03-3548-3250 103-0023 東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号 285 8
県外 株式会社翔設計　 03-5410-2525 155-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷４ー２４ー１５ 285 8
県外 株式会社昭和設計　 06-7174-8777 531-0072 大阪府大阪市北区豊崎４－１２－１０ 285 8
県外 株式会社楠山設計　 03-3292-3571 101-0052 東京都千代田区神田小川町３－２０ 270 12
県外 株式会社山田綜合設計　 06-4790-0335 540-0021 大阪府大阪市中央区大手通３－１－２ 270 12
県外 株式会社坂倉建築研究所　大阪事務所 06-6443-0021 550-0003 大阪府大阪市西区京町堀１－１５－７ 260 14
県外 株式会社都市環境設計　 06-6636-2811 556-0003 大阪府大阪市浪速区恵美須西２－１４－３０ 255 15
県外 株式会社三上建築事務所　 029-224-0606 310-0062 茨城県水戸市大町３－４－３６ 255 15
県外 株式会社宮建築設計　東京支店 03-6280-3305 104-0032 東京都中央区八丁堀２－２８－１０ 255 15
県外 株式会社宮本忠長建築設計事務所　 026-241-5510 381-0012 長野県長野市大字柳原１８７５－１ 255 15
県外 株式会社エープランニング　 03-5335-5828 167-0043 東京都杉並区上荻１－１５－１ 245 19
県外 有限会社香山建築研究所　 03-3815-4702 113-0033 東京都文京区本郷２－１２－１０ 245 19
県外 株式会社ジャクエツ　 0770-25-2200 914-0125 福井県敦賀市若葉町二丁目１７７０番地 245 19
県外 株式会社電通ライブ　 03-6257-8600 104-0061 東京都中央区銀座７－４－１７ 245 19
県外 株式会社時設計　 03-3661-3673 103-0004 東京都中央区東日本橋３‐１２‐１１アヅマビル 245 19
県外 株式会社公共設計　 053-455-4402 430-0926 静岡県浜松市中央区砂山町３５３－３ 230 24
県外 株式会社佐野建築研究所　 03-3370-0375 151-0053 東京都渋谷区代々木２－２７－１５　高栄ビル 230 24
県外 株式会社杉原設計事務所　 03-3357-0432 160-0022 東京都新宿区新宿１－２０－１３ 230 24
県外 株式会社竹下一級建築士事務所　 053-401-0201 430-0944 静岡県浜松市中央区田町２３０－１７ 230 24
県外 株式会社トータルメディア開発研究所　 03-3221-5558 102-0094 東京都千代田区紀尾井町３番２３号 230 24
県外 株式会社徳岡設計　 06-6910-7178 540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋５－１４ 230 24
県外 株式会社文化財保存計画協会　 03-5276-8200 101-0003 東京都千代田区一ツ橋２－５－５ 230 24
県外 株式会社アイ・エス・エス　 03-6408-6195 106-0047 東京都港区南麻布５－２－３２ 225 31
県外 株式会社環境デザイン研究所　 03-5575-7171 106-0032 東京都港区六本木５－１２－２２ 220 32
県外 スターツＣＡＭ株式会社　 03-6895-7700 134-0083 東京都東京都江戸川区中葛西３－３７－４ 220 32
県外 阪急コンストラクション・マネジメント株式会社　 06-6147-3059 530-0001 大阪府大阪市北区梅田２－２－２２ 215 34
県外 株式会社アイテック計画　 03-3358-6061 160-0004 東京都東京都新宿区四谷４－２８ 205 35
県外 株式会社新居千秋都市建築設計　 03-3760-5411 153-0052 東京都目黒区祐天寺２－１４－１９ 205 35
県外 株式会社岡田新一設計事務所　 03-5689-8711 112-0003 東京都文京区春日１－１０－１ 205 35
県外 株式会社サニー建築設計　 058-277-3339 500-8258 岐阜県岐阜市西川手７丁目６１番地 205 35
県外 株式会社高橋茂弥建築設計事務所　 054-246-2731 420-0847 静岡県静岡市葵区西千代田町２９－３０ 205 35
県外 有限会社ナスカ　 03-5272-4808 162-0052 東京都新宿区戸山３－１５－１ 200 40
県外 株式会社ティーメック　 089-922-1060 791-8022 愛媛県松山市美沢１－８ー４６ 190 41
県外 株式会社青木茂建築工房　 092-741-8840 810-0072 福岡県福岡市中央区長浜１－２－６－２０６ 180 42
県外 株式会社歩設計　 058-239-2214 501-1136 岐阜県岐阜市黒野南３丁目８０番地 180 42
県外 株式会社大宇根建築設計事務所　 042-724-3545 194-0022 東京都町田市森野１－３３－１８ 180 42
県外 株式会社環境技術研究所　 06-6532-2837 550-0011 大阪府大阪市西区阿波座１－３－１５ 180 42
県外 北川・上田総合計画株式会社　 03-3256-8891 113-0034 東京都文京区湯島１－２－１２ 180 42
県外 株式会社シアターワークショップ　 03-5766-3555 150-0001 東京都渋谷区神宮前６－２３－３ 180 42
県外 司設計株式会社　 058-264-3933 500-8167 岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８ 180 42
県外 株式会社ファインコラボレート研究所　 03-5775-3720 107-0051 東京都港区元赤坂１－１－１５ 180 42
県外 藤川設計株式会社　 059-225-1521 514-0014 三重県津市港町１９－１２ 180 42
県外 株式会社ムラヤマ　 03-6221-0808 135-0061 東京都江東区豊洲３－２－２４ 180 42
県外 有限会社空間創造研究所　 03-3770-0369 150-0036 東京都東京都渋谷区南平台町２番６号南平台ヒルス 175 52
県外 有限会社マル・アーキテクチャ　東京事務所 03-6824-6740 110-0002 東京都台東区上野桜木１－４－５ 175 52
県外 有限会社伊藤平左エ門建築事務所　 03-3203-0563 169-0051 東京都新宿区西早稲田３－３１－８ 165 54
県外 株式会社遠藤克彦建築研究所　 03-6810-8781 103-0012 東京都中央区日本橋堀留町１－９－６ 165 54
県外 株式会社黒川紀章建築都市設計事務所　 03-3238-8301 102-0083 東京都千代田区麹町４－２ 165 54
県外 株式会社ＫＲＣ　 026-285-7670 381-2217 長野県長野市稲里町中央３－３３－２３ 165 54
県外 株式会社松本コンサルタント　 088-626-0788 770-0811 徳島県徳島市東吉野町２－２４－６ 165 54
県外 株式会社彰事務所　 058-252-0418 501-0115 岐阜県岐阜市鏡島南１－８－３ 160 59
県外 シーラカンスケイアンドエイチ株式会社　 03-5355-0635 168-0064 東京都杉並区永福２－２３－５　ＨＨＨ 160 59
県外 株式会社緑の風景計画　 03-3422-9511 154-0012 東京都世田谷区駒沢２－６－１６ 160 59
県外 株式会社保全工学研究所　 03-5283-8111 101-0053 東京都千代田区神田美土代町５ー２ 155 62
県外 株式会社ＮＨＫアート　 03-3481-2881 151-0063 東京都渋谷区富ヶ谷一丁目１４番７号　アートビル 145 63
県外 株式会社日本駐車場工学研究会　 03-6284-2019 110-0005 東京都台東区上野二丁目１１番１３号 145 63
県外 応用技術株式会社　 06-6373-0440 530-0015 大阪府大阪市北区中崎西２丁目４番１２号梅田センタービル 140 65
県外 株式会社大場上下水道設計　 053-466-2100 435-0054 静岡県浜松市中央区早出町１１３４ 140 65
県外 株式会社環境設計研究所　 03-5269-0771 160-0004 東京都新宿区四谷４丁目１０番地１ 140 65
県外 株式会社空間創研　 075-823-6331 600-8392 京都府京都市下京区綾小路通堀川西入妙満寺町５８０－１ 140 65
県外 株式会社地域計画センター　 026-259-0039 381-0025 長野県長野市大字北長池字上河原１９２４－２ 140 65
県外 株式会社都市計画研究所　 03-3262-6341 103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町２－１３－５ 140 65
県外 株式会社都市景観設計　 06-6228-3388 541-0041 大阪府大阪市中央区北浜１－１－２１ 140 65
県外 株式会社緑景　 06-6763-7167 542-0064 大阪府大阪市中央区上汐１－４－６ 140 65
県外 株式会社エコプラン　 058-255-0345 501-0112 岐阜県岐阜市鏡島精華２－４－１５－１０１ 135 73
県外 有限会社ウッドサークル　 03-3667-7617 103-0013 東京都中央区日本橋人形町２－１６－２－４ 130 74
県外 株式会社ＳＰフォーラム　 03-6259-1800 100-0005 東京都千代田区丸の内３－４－１ 130 74
県外 株式会社京津管理　 075-594-6588 607-8136 京都府京都市山科区大塚丹田３５ー４ 130 74
県外 株式会社建築設備適合性判定所　 06-6947-0674 540-0012 大阪府中央区谷町３丁目４番２号 130 74
県外 有限会社大建ｍｅｔ　 058-212-3063 500-8828 岐阜県岐阜市若宮町１－１０ 130 74
県外 株式会社森のエネルギー研究所　 0428-84-2445 198-0042 東京都青梅市東青梅４－３－１ 130 74
県外 株式会社継承社　 059-226-2950 514-0007 三重県津市大谷町２０８ー３５ 125 80
県外 飛騨五木株式会社　 0577-33-0480 506-0818 岐阜県高山市江名子町２７１５－１１ 125 80

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県外



建築設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県外

県外 有限会社日本建築研究所　 04-7159-5195 270-0161 千葉県流山市鰭ヶ崎字宮後１３２１番１クレスト南流山１０６号 120 82
県外 株式会社丸繁建築設計事務所　 058-272-2217 500-8483 岐阜県岐阜市加納東丸町２－２０ 120 82
県外 株式会社ｏｆａ　 078-855-7108 658-0052 兵庫県兵庫県神戸市東灘区住吉東町５丁目２番２－２０３号 110 84
県外 株式会社ｉｈｒｍｋ　 03-6757-2529 108-0073 東京都港区三田５－１０－２はつせ三田１０２ 105 85



設備設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

市内 株式会社小林清文建築設計室　 0564-54-5815 444-0873 岡崎市竜美台１‐７‐８ 165 1
市内 都市企画株式会社　 0564-79-8211 444-3523 岡崎市藤川町字中町南４８ 165 1
市内 ＫＡＲＩＡ　 0564-22-0207 444-2121 岡崎市鴨田町字山畔１－３５ 140 3

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 市内



設備設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

準市内 株式会社日水コン　岡崎事務所 0564-65-5031 444-0860 岡崎市明大寺本町３－２４ 240 1
準市内 株式会社新日　西三河支店 0564-65-2165 444-2117 岡崎市百々西町１２－９ 215 2

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 準市内



設備設計
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県内 清水建設株式会社　名古屋支店 052-201-7633 460-8580 名古屋市中区錦１－３－７ 300 1
県内 株式会社日建設計　名古屋オフィス 052-261-6137 460-0008 名古屋市中区栄４－１５－３２ 300 1
県内 株式会社石本建築事務所　名古屋オフィス 052-263-1821 460-0008 名古屋市中区栄４ー３ー２６ 285 3
県内 株式会社久米設計　中部支社 052-586-3301 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２２－８大東海ビル内 285 3
県内 株式会社佐藤総合計画　中部事務所 052-220-5105 460-0003 名古屋市中区錦１－２０－１２ 285 3
県内 株式会社大建設計　名古屋事務所 052-930-6701 461-0001 名古屋市東区泉２－２７－１４ 285 3
県内 株式会社三菱地所設計　中部支店 052-231-2300 460-0008 名古屋市中区栄２－３－１ 285 3
県内 株式会社安井建築設計事務所　名古屋事務所 052-961-1861 461-0001 名古屋市東区泉１－１０－２３ 285 3
県内 株式会社ＮＪＳ　名古屋総合事務所 052-217-8610 460-0022 名古屋市中区金山１－１４－１８ 270 9
県内 株式会社日建設計総合研究所　名古屋オフィス 052-242-0816 460-0008 名古屋市中区栄４－１５－３２ 270 9
県内 ジェイアール東海コンサルタンツ株式会社　 052-746-7108 450-0002 名古屋市中村区名駅５－３３－１０ 265 11
県内 株式会社あい設計　名古屋支社 052-217-8788 464-0075 名古屋市千種区内山３－３１－２０ 260 12
県内 株式会社梓設計　中部支社 052-253-8822 460-0003 名古屋市中区錦３－１５－１５　ＣＴＶ錦ビル 255 13
県内 株式会社阿波設計事務所　名古屋支店 052-684-4138 460-0008 名古屋市中区栄一丁目２３－２９ 255 13
県内 株式会社伊藤建築設計事務所　 052-222-8611 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１５－１５ 255 13
県内 株式会社浦野設計　 052-503-1211 452-0815 名古屋市西区八筋町９０ 255 13
県内 株式会社東畑建築事務所　名古屋オフィス 052-459-3621 453-0801 名古屋市中村区太閤３－１－１８ 255 13
県内 日本水工設計株式会社　名古屋支社 052-211-5681 460-0008 名古屋市中区栄１－２－７ 255 13
県内 パシフィックコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-589-3111 451-0045 名古屋市西区名駅一丁目１番１７号 255 13
県内 株式会社丸川建築設計事務所　名古屋事務所 052-684-6237 460-0008 名古屋市中区栄１－１７ー１６－２０５ 255 13
県内 株式会社山下設計　中部支社 052-961-8731 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 255 13
県内 日本建築検査機構株式会社　 052-721-0666 461-0040 名古屋市東区矢田５－８－２９ 245 22
県内 株式会社オオバ　名古屋支店 052-219-0085 460-0003 名古屋市中区錦１－１９－２４ 240 23
県内 株式会社オリエンタルコンサルタンツ　中部支社 052-564-7711 450-0003 名古屋市中村区名駅南２‐１４‐１９ 240 23
県内 鹿島建設株式会社　中部支店 052-307-5111 460-0003 名古屋市中区錦２－２０－１５ 240 23
県内 共同設計株式会社　名古屋事務所 052-222-5836 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１－１　プレサンス名古屋城前１２０１ 240 23
県内 株式会社建設技術研究所　中部支社 052-218-3833 460-0003 名古屋市中区錦１－５－１３ 240 23
県内 大成建設株式会社　中部支店 052-562-7535 450-6047 名古屋市中村区名駅１－１－４ 240 23
県内 中日設計株式会社　 052-937-6711 461-0003 名古屋市東区筒井２－１０－４５ 240 23
県内 株式会社長大　名古屋支社 052-586-0700 453-6120 名古屋市中村区平池町４－６０－１２ 240 23
県内 中日本建設コンサルタント株式会社　 052-232-6032 460-0003 名古屋市中区錦１‐８‐６ 240 23
県内 中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋株式会社　 052-212-4551 460-0003 名古屋市中区錦１－８－１１ 240 23
県内 株式会社日総建　中部事務所 052-218-7650 460-0003 名古屋市中区錦１－５－１３ 240 23
県内 日本工営都市空間株式会社　 052-979-9222 461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４ 240 23
県内 株式会社丹羽英二建築事務所　 052-332-3501 460-0022 名古屋市中区金山２－８－４ 240 23
県内 前田建設工業株式会社　中部支店 052-262-1264 460-0008 名古屋市中区栄５－２５ー２５ 240 23
県内 株式会社ＵＲリンケージ　中部支社 052-957-1260 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 240 23
県内 株式会社横河建築設計事務所　名古屋事務所 052-533-6850 450-0002 名古屋市中村区名駅２‐４５‐７ 240 23
県内 株式会社綜企画設計　名古屋支店 052-930-8878 461-0004 名古屋市東区葵二丁目１２－１ 235 39
県内 株式会社トクオ　 052-432-5047 454-0997 名古屋市中川区万場４－１１１１ 235 39
県内 日建設計コンストラクション・マネジメント株式会社　名古屋オフィス 052-261-6158 460-0008 名古屋市中区栄４‐１５‐３２ 230 41
県内 株式会社明和技術管理事務所　 052-678-8222 456-0031 名古屋市熱田区神宮２－２－２ 230 41
県内 株式会社市川三千男建築設計事務所　 052-618-8211 460-0021 名古屋市中区平和１－１５－３０ 215 43
県内 株式会社エイト日本技術開発　中部支社 052-855-2261 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－２０ 215 43
県内 オリジナル設計株式会社　愛知事務所 052-218-3355 460-0003 名古屋市中区錦１－１０－２７　カネヨビル 215 43
県内 株式会社地域計画建築研究所　名古屋事務所 052-462-1030 450-0001 名古屋市中村区那古野１－４７－１　名古屋国際センタービル 215 43
県内 中電不動産株式会社　 052-204-1383 460-0008 名古屋市中区栄２丁目２番５号 215 43
県内 東邦ガスエンジニアリング株式会社　 052-884-3521 466-0059 名古屋市昭和区福江３－７－７ 215 43
県内 株式会社間瀬コンサルタント　名古屋支店 052-414-6020 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１６－２８ 215 43
県内 株式会社三橋設計　名古屋事務所 052-937-5573 460-0001 名古屋市東区泉２－２７－１４ 215 43
県内 株式会社ユニホー　 052-703-1111 465-0093 名古屋市名東区一社３－７ 215 43
県内 株式会社デザインボックス　名古屋オフィス 052-211-8891 460-0012 名古屋市中区千代田２丁目１０－２－３ 210 52
県内 株式会社安藤建築設計　 052-202-3335 460-0002 名古屋市中区丸の内１‐１６‐８ 205 53
県内 企業組合建築環境システム　 0532-63-1421 440-0065 豊橋市仁連木町１８８－３ 205 53
県内 株式会社シンワ設備設計事務所　 052-261-7746 460-0011 名古屋市中区大須４－１４－５７ 205 53
県内 株式会社玉岡設計　 052-261-7626 460-0007 名古屋市中区新栄１－３９－２１ 205 53
県内 株式会社日建技術コンサルタント　名古屋支社 052-563-5660 451-0045 名古屋市西区名駅２－２２－９　あいおいニッセイ同和損保名古屋名駅ビル 205 53
県内 電気技術開発株式会社　名古屋支社 052-565-6950 450-6041 名古屋市中村区名駅１－１－４ 200 58
県内 株式会社ミューパートナーズ　 052-684-9844 450-0002 名古屋市中村区名駅４－５－２８ 195 59
県内 株式会社岩崎設計事務所　 052-231-8787 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１４－２４ 190 60
県内 株式会社加藤建築事務所　 0566-21-2638 448-0856 刈谷市寿町２－３０７ 190 60
県内 株式会社黒川建築事務所　 052-203-0281 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１５－９ 190 60
県内 昭和株式会社　名古屋支社 052-262-3571 460-0008 名古屋市中区栄４－３－２６ 190 60
県内 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　中部支社 052-581-8993 451-0045 名古屋市西区名駅２－２７－８ 190 60
県内 中央復建コンサルタンツ株式会社　中部支社 052-220-2920 460-0003 名古屋市中区錦２－３－４ 190 60
県内 株式会社中部設計　名古屋営業所 052-770-1460 464-0802 名古屋市千種区星が丘元町１５ー１９ー２０５ 190 60
県内 株式会社パスコ　名古屋支店 052-239-5130 460-0003 名古屋市中区錦２－２－１３ 190 60
県内 株式会社松浦建築事務所　 0565-53-4888 473-0939 豊田市堤本町甫路下８ 190 60
県内 株式会社市川三千男総合設計　名古屋支店 052-618-8281 460-0021 名古屋市中区平和一丁目１５番３０号 185 69
県内 株式会社建築設備計画　 052-914-7171 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１８－１５ 185 69
県内 株式会社黒田設備設計　 052-412-5152 453-0065 名古屋市中村区靖国町１－１１４ 180 71
県内 株式会社三幸設備設計一級建築士事務所　 052-581-8601 450-0003 名古屋市中村区名駅南一丁目１３番１９号 180 71
県内 いであ株式会社　名古屋支店 052-654-2551 455-0032 名古屋市港区入船１－７－１５ 165 73
県内 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-229-1705 460-0003 名古屋市中区錦２－４－１５ 165 73
県内 応用地質株式会社　中部事務所 052-793-8321 463-8541 名古屋市守山区瀬古東２－９０７ 165 73
県内 株式会社大増コンサルタンツ　 052-363-1131 454-0828 名古屋市中川区小本２－１４－５ 165 73
県内 キタイ設計株式会社　西三河事務所 0565-44-9377 470-0364 豊田市加納町上向イ田６７－３ 165 73
県内 株式会社協同設備事務所　 052-971-2255 461-0001 名古屋市東区泉１－１－３１ 165 73
県内 株式会社興設企画　 052-325-8213 461-0003 名古屋市東区筒井２－１０－３８ 165 73
県内 株式会社小島設計　 0586-24-0245 491-0053 一宮市今伊勢町本神戸字筋替１１番地 165 73
県内 株式会社三愛設計　 0587-32-8313 492-8144 稲沢市小池１－５－８ 165 73

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内
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県内 株式会社綜合設備設計　 052-931-1997 462-0844 名古屋市北区清水２－４－１０ 165 73
県内 株式会社大幸建築設計事務所　名古屋支店 052-618-8218 456-0002 名古屋市熱田区金山町１－１５－８ 165 73
県内 株式会社中央設計技術研究所　三河事務所 0565-41-7778 471-0868 豊田市神田町一丁目１番地１ 165 73
県内 株式会社通電技術　中部営業所 052-265-9078 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 165 73
県内 株式会社司設計事務所　 052-955-0022 461-0011 名古屋市東区白壁２－１－３０ 165 73
県内 株式会社トーニチコンサルタント　中部支社 052-262-4535 460-0008 名古屋市中区栄４－６－１５ 165 73
県内 株式会社ナリタ設計　 052-251-8537 460-0012 名古屋市中区千代田１－５－３ 165 73
県内 日本技術サービス株式会社　愛知事務所 052-228-7576 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２０－２０ 165 73
県内 株式会社日本水工コンサルタント　名古屋事務所 052-451-2391 453-0016 名古屋市中村区竹橋町５－１０ 165 73
県内 株式会社野田建築設計事務所　 0562-33-3421 478-0052 知多市八幡新町１－１１－４ 165 73
県内 株式会社野村設計　名古屋事務所 052-221-6648 460-0008 名古屋市中区栄１－１３－４ 165 73
県内 株式会社畑中建築事務所　 052-253-9674 460-0021 名古屋市中区平和１－１５－３０ 165 73
県内 株式会社プレック研究所　中部事務所 052-222-1161 460-0003 名古屋市中区錦１－１０－９ 165 73
県内 株式会社ペス建築環境設計　 052-733-6825 464-0075 名古屋市千種区内山３－２５－６ 165 73
県内 株式会社まぎし建築設計事務所　 0566-78-3224 448-0804 刈谷市半城土町乙本郷１３９番地１ 165 73
県内 株式会社ムラ設備設計事務所　 052-201-4898 460-0008 名古屋市中区栄１－２２－１６ 165 73
県内 株式会社名研設計　 052-803-7007 468-0024 名古屋市天白区大根町９０ 165 73
県内 株式会社名邦テクノ　 052-823-7111 457-0048 名古屋市南区大磯通６－９－２ 165 73
県内 株式会社柳伸建築設計事務所　 0532-88-0858 441-1105 豊橋市石巻平野町字日名倉２８－３ 165 73
県内 株式会社山田建築事務所　中部支社 052-451-4447 453-0015 名古屋市中村区椿町１９－７－１１０２ 160 101
県内 株式会社オフィスカコ設備設計　 052-603-1808 476-0011 東海市富木島町北島８０番地の１ 155 102
県内 株式会社空建築事務所　 052-725-3481 461-0040 名古屋市東区矢田三丁目２番４０号ストークハイツ２階 155 102
県内 株式会社パートナーズ　 0532-39-9900 440-0837 豊橋市三ノ輪町字本興寺４１－１ 150 104
県内 株式会社アステック　 052-481-1313 453-0852 名古屋市中村区角割町１－２５ 145 105
県内 有限会社エム・プロダクツ　 0532-31-6589 441-8013 豊橋市花田一番町１６番地 145 105
県内 株式会社ＴＡＳ建築設計事務所　 052-792-2273 463-0048 名古屋市守山区小幡南２－１０－１ 145 105
県内 株式会社葵エンジニアリング　 052-486-2200 453-0018 名古屋市中村区佐古前町２２－６ 140 108
県内 Ａ＆Ｅ設備設計室合同会社　 052-361-2218 454-0911 名古屋市中川区高畑２－２ 140 108
県内 株式会社梶川土木コンサルタント　 0566-24-6606 448-0037 刈谷市高倉町４－５０８ 140 108
県内 株式会社河合建築設計事務所　 0565-89-6811 471-0805 豊田市美里５ー１８ー８ 140 108
県内 株式会社川原中池設計事務所　 0562-32-5931 477-0037 東海市高横須賀町御亭５３－１ 140 108
県内 株式会社協同コンサルタント　 052-624-3311 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田８４－１ 140 108
県内 協和調査設計株式会社　 052-365-3711 454-0839 名古屋市中川区篠原橋通２－４４ 140 108
県内 株式会社黒野建築設計事務所　 052-892-1711 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字北浦２９ 140 108
県内 三協調査設計株式会社　 052-331-5371 460-0015 名古屋市中区大井町４－１７ 140 108
県内 信栄測量設計株式会社　 0565-31-1113 471-0024 豊田市元城町４－２８ 140 108
県内 株式会社大建コンサルタント　 052-252-5171 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 140 108
県内 株式会社拓工　 052-883-2711 456-0004 名古屋市熱田区桜田町１５－２２ 140 108
県内 中部復建株式会社　 052-882-6611 466-0059 名古屋市昭和区福江１－１８０５ 140 108
県内 株式会社テクノス電子企画　 052-461-4002 453-0035 名古屋市中村区十王町５－２８ 140 108
県内 株式会社東峯技術コンサルタント　中部営業所 052-265-6146 460-0002 名古屋市中区丸の内３－７－２６ 140 108
県内 株式会社トスコ　名古屋事業所 052-220-2860 460-0002 名古屋市中区丸の内１－１５－１５ 140 108
県内 日新電通技研株式会社　 052-261-7236 460-0008 名古屋市中区栄３－２５－１６ 140 108
県内 若鈴コンサルタンツ株式会社　 052-501-1361 452-0822 名古屋市西区中小田井５－４５０ 140 108
県内 株式会社大地コンサルタント　 0532-21-6649 440-0026 豊橋市多米西町１－５－５ 135 126
県内 株式会社東海コンサルタンツ　 0532-53-3400 440-0862 豊橋市向山大池町１８－１５ 135 126
県内 パブリック設計株式会社　 052-773-3931 465-0024 名古屋市名東区本郷２－６２ 135 126
県内 株式会社オザキアーキテクツ　 0532-39-6646 440-0892 豊橋市新本町４２　１Ｆ 130 129
県内 株式会社スマートプラネット　 052-768-1503 450-6321 名古屋市中村区名駅１－１－１ＪＰタワ－名古屋２１階 130 129
県内 有限会社ビレイパレス　 0587-24-1626 492-8212 稲沢市小沢四丁目４番１５号 125 131
県内 株式会社ユキ商事　 052-265-6811 460-0003 名古屋市中区錦１－１３－３３ 125 131
県内 株式会社杉浦設計　 052-872-3257 456-0033 名古屋市熱田区花表町１３－１９ 120 133
県内 一般社団法人中部地域づくり協会　 052-962-2210 460-8575 名古屋市中区丸の内３－５－１０ 120 133
県内 株式会社籾山設備事務所　 0563-57-8436 445-0866 西尾市塩町３６番地 115 135
県内 株式会社交通総合研究所　中部支社 052-911-8823 462-0845 名古屋市北区柳原３－１－１５ 110 136
県内 ＳＫデザイン株式会社　 052-726-3950 463-0081 名古屋市守山区川宮町４６１－２ 105 137
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県外 株式会社ＩＮＡ新建築研究所　西日本支社 06-6399-2171 532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原１‐５‐３３ 285 1
県外 株式会社松田平田設計　大阪事務所 06-6536-3701 550-0005 大阪府大阪市西区西本町１－４－１ 285 1
県外 株式会社建築設備設計研究所　 03-5501-9360 105-0001 東京都港区虎ノ門１‐１６‐４ 270 3
県外 株式会社翔設計　 03-5410-2525 155-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷４ー２４ー１５ 255 4
県外 明豊ファシリティワークス株式会社　 03-5211-0066 102-0093 東京都千代田区平河町２－７－９ 255 4
県外 株式会社楠山設計　 03-3292-3571 101-0052 東京都千代田区神田小川町３－２０ 240 6
県外 株式会社昭和設計　 06-7174-8777 531-0072 大阪府大阪市北区豊崎４－１２－１０ 240 6
県外 株式会社都市環境設計　 06-6636-2811 556-0003 大阪府大阪市浪速区恵美須西２－１４－３０ 240 6
県外 株式会社宮建築設計　東京支店 03-6280-3305 104-0032 東京都中央区八丁堀２－２８－１０ 240 6
県外 株式会社宮本忠長建築設計事務所　 026-241-5510 381-0012 長野県長野市大字柳原１８７５－１ 240 6
県外 株式会社山田綜合設計　 06-4790-0335 540-0021 大阪府大阪市中央区大手通３－１－２ 240 6
県外 スターツＣＡＭ株式会社　 03-6895-7700 134-0083 東京都東京都江戸川区中葛西３－３７－４ 220 12
県外 株式会社公共設計　 053-455-4402 430-0926 静岡県浜松市中央区砂山町３５３－３ 215 13
県外 株式会社アイ・エス・エス　 03-6408-6195 106-0047 東京都港区南麻布５－２－３２ 200 14
県外 株式会社岡田新一設計事務所　 03-5689-8711 112-0003 東京都文京区春日１－１０－１ 190 15
県外 株式会社サニー建築設計　 058-277-3339 500-8258 岐阜県岐阜市西川手７丁目６１番地 190 15
県外 株式会社高橋茂弥建築設計事務所　 054-246-2731 420-0847 静岡県静岡市葵区西千代田町２９－３０ 190 15
県外 株式会社徳岡設計　 06-6910-7178 540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋５－１４ 190 15
県外 株式会社歩設計　 058-239-2214 501-1136 岐阜県岐阜市黒野南３丁目８０番地 180 19
県外 司設計株式会社　 058-264-3933 500-8167 岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８ 165 20
県外 株式会社松本コンサルタント　 088-626-0788 770-0811 徳島県徳島市東吉野町２－２４－６ 165 20
県外 株式会社彰事務所　 058-252-0418 501-0115 岐阜県岐阜市鏡島南１－８－３ 160 22
県外 有限会社空間創造研究所　 03-3770-0369 150-0036 東京都東京都渋谷区南平台町２番６号南平台ヒルス 160 22
県外 株式会社イ・エス・エス　 03-3813-6817 112-0002 東京都文京区小石川１－１－１７ 155 24
県外 ビーム計画設計株式会社　 058-271-9111 500-8455 岐阜県岐阜市加納栄町通７－３０ 155 24
県外 株式会社アイ・ティー・シー　 087-864-8133 761-0302 香川県香川県高松市上林町３０９番地１ 145 26
県外 一般財団法人ＡＶＣＣ　 03-3239-1121 100-0013 東京都千代田区霞が関３－２－１ 140 27
県外 株式会社大場上下水道設計　 053-466-2100 435-0054 静岡県浜松市中央区早出町１１３４ 140 27
県外 株式会社無線放送設計事務所　岐阜営業所 0577-57-5110 509-4225 岐阜県飛騨市古川町金森町１０－２５ 140 27
県外 株式会社京津管理　 075-594-6588 607-8136 京都府京都市山科区大塚丹田３５ー４ 130 30
県外 株式会社建築設備適合性判定所　 06-6947-0674 540-0012 大阪府中央区谷町３丁目４番２号 130 30
県外 株式会社森のエネルギー研究所　 0428-84-2445 198-0042 東京都青梅市東青梅４－３－１ 130 30
県外 東京テレメッセージ株式会社　 03-5733-0247 105-0003 東京都港区西新橋２－３５－２ 125 33
県外 有限会社日本建築研究所　 04-7159-5195 270-0161 千葉県流山市鰭ヶ崎字宮後１３２１番１クレスト南流山１０６号 120 34
県外 株式会社日本駐車場工学研究会　 03-6284-2019 110-0005 東京都台東区上野二丁目１１番１３号 120 34
県外 株式会社丸繁建築設計事務所　 058-272-2217 500-8483 岐阜県岐阜市加納東丸町２－２０ 120 34
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